
Termín dodávky: 31.12.2019
Dodaci podmínky: EXW Děčín
Platební podm.  : během 14 dnů bez srážky

Katedra technologií a materiálového inženýrství

Objednáváme u Vás externí analýzy a zkoušky (mat. analýzy, SEM + EDS analýzy) v roce 2019.
__________________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednot. Cena za jednotku  Hodnota netto Měna

__________________________________________________________________________________________

00010 Mat.analýzy,SEM+EDS analýzy-roční obj.
1 Jedn.výk.     100.000,00       100.000,00 CZK

Položka obsahuje následující výkony:
10 kvantitativní analýza Al a Al slitin
          100.000 JV           1,00     100.000,00 

Předmět smlouvy (objednávky) bude ze strany dodavatele i jeho subdodavatelů prováděn v souladu s ustanovením
§ 101 odst. 3 ZP a internímu dokumenty CED, kterými jsou "Závazné pokyny pro činnost externích firem v CED",
"Environmentální zásady chování v CED", a "Zásady dodržování požární bezpečnosti zaměstnanci dodavatelských
firem v objektech CED" (ke stažení na www.constellium.com/hard-softalloys-czechrepublic-cz/o-nas/ke stazeni), se
kterými se dodavatel řádně seznámil před započetím plnění předmětu objednávky.
Před vstupem do areálu CED kontaktujte odpovědnou osobu
__________________________________________________________________________________________

Celk.hodn.netto bez DPH:           100.000,00 CZK

Dodavatel č. 1001377
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Pasteurova 3544/1
400 01 Ústí nad Labem

Dodejte do:
Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Ústecká 751/37
405 02 Děčín V - Rozbělesy

__________________________________________________________________________________________

Společnost je zapsána v OR u KS Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 301

Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Ústecká 751/37
CZ-405 02 Děčín V - Rozbělesy

Objednávka 1/ 2

ČísloObjednávky/datum
4500232490 / 08.01.2019

Daňové identif.číslo
CZ18380654

__________________________________________________________________________________________



Množství určené na objednávce je závazné, rozdíl mezi množstvím určeným v objednávce a množstvím skutečně
dodaným může činit nejvýše 5%.
Jestliže dodavatel začne dodávat materiál nebo službu na objednávku, zcela tím souhlasí se všemi podmínkami v
objednávce a se Všeobecnými dodacími podmínkami pro dodavatele a Závaznými pokyny pro činnost externích
firem, které jsou nedílnou součástí objednávky. Výše uvedené přílohy jsou ke stažení na
adresehttps://hard-softalloys.constellium.com/cs/zavod-decin/ke-stazeni
V rámci plnění dodávky musí být předáno prohlášení o shodě dle zák. č. 22/97 Sb. Zboží nezasílejte na dobírku.
Na faktuře a dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky. Na fakturu uvádějte IBAN a SWIFT kód Vašeho
bankovního účtu.
Při dodávce chemických látek nebo směsí poskytněte aktuální verzi bezpečnostního listu v souladu s platnou
legislativou.

Pokud nebude na dokladech číslo objednávky, bude faktura vrácena.
Příjem zboží Po - Pá  6.00 - 14.30.

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Pasteurova 3544/1
400 01 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Společnost je zapsána v OR u KS Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 301

Constellium Extrusions Děčín s.r.o.
Ústecká 751/37
CZ-405 02 Děčín V - Rozbělesy

ČísloObjednávky/datum
4500232490 / 08.01.2019

__________________________________________________________________________________________

Strana
2/ 2

AKCEPTACE DNE 21.1.2019


